МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКСОВСКОЕ»
Плесецкого муниципального района Архангельской области
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«05» марта 2020 года       	                                                                       № 168

 Об отмене решение муниципального Совета муниципального образования «Оксовское» от 29.03.2017 года № 39 «О признании утратившим силу муниципальных правовых актов, регулирующих назначение ежемесячной доплаты к трудовой пенсии муниципальным служащим муниципального образования «Оксовское»

   Рассмотрев решение муниципального Совета муниципального образования «Оксовское» «Об отмене решение муниципального Совета муниципального образования «Оксовское» от 29.03.2017 года № 39 «О признании утратившим силу муниципальных правовых актов, регулирующих назначение ежемесячной доплаты к трудовой пенсии муниципальным служащим муниципального образования «Оксовское» муниципальный Совет решил:

        1. Считать решение муниципального Совета муниципального образования «Оксовское» «Об отмене решение муниципального Совета муниципального образования «Оксовское» от 29.03.2017 года № 39 «О признании утратившим силу муниципальных правовых актов, регулирующих назначение ежемесячной доплаты к трудовой пенсии муниципальным служащим муниципального образования «Оксовское» несостоявшимся.
[bookmark: _GoBack]         Решение муниципального Совета МО «Оксовское»: «За» – 2 чел., «Против» - 5 чел., «Воздержалось» - нет.
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Оксовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Оксовское»                       Е.В.Гребенникова

Глава администрации
 МО «Оксовское»                                                                     А.В.Харина